
 

 

 UCHWAŁA NR XXX.236.2018 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu dochodów. 

2. Zwiększa się dochody o kwotę 269.146,00 zł: 

1) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.276,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.276,00 zł: 

- § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 1.276,00 zł; 

2) dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 267.870,00 zł: 

a) rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

267.870,00 zł: 

- § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 267.870,00 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu przychodów. 

2. Zwiększa się przychody o kwotę 208.464,54 zł: 

1) § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o kwotę 208.464,54 zł. 

§ 3.1. W budżecie gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 587.610,54 zł: 

1) dział 020 – Leśnictwo o kwotę 3.000,00 zł: 

a) rozdział 02001 – Gospodarka leśna o kwotę 3.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł; 

2) dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 5.000,00 zł: 

a) rozdział 40095 – Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 805



3) dział 600 – Transport i łączność o kwotę 33.000,00 zł: 

a) rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 33.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadana bieżące o kwotę 33.000,00 zł; 

4) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 40.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 40.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 40.000,00 zł; 

5) dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.276,00 zł: 

a) rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 1.276,00 zł: 

- wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.276,00 zł; 

6) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 267.870,00 zł: 

a) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 267.870,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 267.870,00 zł; 

7) dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 12.464,54 zł: 

a) rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 12.464,54 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12.464,54 zł; 

8) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000,00 zł: 

a) rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 10.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000,00 zł; 

9) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000,00 zł: 

a) rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 15.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 zł, 

b) rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące – dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000,00 zł, 

c) rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł; 

10) dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 190.000,00 zł: 

a) rozdział 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 140.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 140.000,00 zł, 

b) rozdział 92695 – Pozostała działalność o kwotę 50.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 45.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 110.000,00 zł: 

1) dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 100.000,00 zł: 

a) rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł; 

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000,00 zł: 

a) rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 10.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 805



§ 4. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 3 do uchwały nr XXVIII.218.2017 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2018 rok w zakresie 

rzeczowego opisu zaplanowanych na 2018 rok przychodów, który otrzymuje brzmienie: 

„Zaplanowane na 2018 rok przychody dotyczą: 

1) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w wysokości 1.400.000,00 zł na sfinansowanie I etapu budowy 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowice, realizowanej w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

§ 5. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr XXVIII.218.2017 Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2018 rok, który otrzymuje 

brzmienie: 

„ZADANIA INWESTYCYJNE w 2018 rok 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

w złotych  
400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej przy ulicy Słonecznej w Niwkach 94.000,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Niweckiej w Dębskiej Kuźni 540.000,00 
600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 103411 O Suchy Bór - Chrząstowice 600.000,00 
600 60095 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim – etap II oraz 

budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 
1.964.942,50 

750 75023 Przebudowa miejsc postojowych przy budynku Urzędu Gminy Chrząstowice 45.000,00 
754 75495 Rozbudowa monitoringu wizyjnego wsi Suchy Bór (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 7.000,00 
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowice 1.900.000,00 
900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Łąkowej w Suchym Borze (wydatek z Funduszu 

Sołeckiego)  
5.900,00 

900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Pogodnej w Lędzinach (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 23.000,00 
900 90015 Budowa oświetlenia przy ulicy Ogrodowej w Chrząstowicach 25.000,00 
921 92109 Przebudowa toalet w Klubie Samorządowym w Chrząstowicach 50.000,00 
921 92109 Termomodernizacja klubu samorządowego z remizą OSP w Chrząstowicach 23.372,68 
926 92601 Rozbudowa zaplecza sportowego na boisku w Chrząstowicach 215.000,00 
926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Suchym Borze (wydatek z Funduszu 

Sołeckiego) 
15.000,00 

926 92695 Zakup z posadowieniem altanki na plac rekreacyjny w Dąbrowicach (wydatek  

z Funduszu Sołeckiego) 
10.000,00 

926 92695 Rozwój sieci miejsc przystankowych i aktywności ruchowej na szlakach 

rowerowych Gminy Chrząstowice – projekt techniczny 
12.500,00 

 Ogółem   5.530.715,18 

”. 

§ 6. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2018 rok wynosi: 

Dochody: 27.297.909,30 zł 

Przychody: 2.853.882,54 zł 

Razem: 30.151.791,84 zł 

  

Wydatki: 28.951.791,84 zł 

Rozchody: 1.200.000,00 zł 

Razem: 30.151.791,84 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 805


		2018-03-22T13:01:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




